\3 SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
O T e TRASMESSA UFF, _ 4 Vi
LD g el R, 0
‘ 0.8 SET 2006 _~

o R T
53@ A\ - (Fyé ch Tuminoy
m i

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al'i{mégistro Generale OGGETTO: Autorizzazione  lavore
Indata 1§ SET. 2006 straordinario dipendenti settore VI-Avvocatura
anno 2006.
N. 1781

N. 6o  Settore VI Avvocatura

Data 42.P. 200(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP.2VAL- 2000, {-1381.5 1wmip. 5‘5;1,2/Q5-£’;€Q 780200
Lo Afiz-hol3 fog
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV.&{+ 0 F
IL RAGIONIERE

N
L 5
y j,b\.j//

L’anno duemilasei, il giorno dedyci delmesedi Selfembre
nell’ufficio del settore VI~ Avvocatura, su  proposta  dell'istruttore
amministrativo sig.ra Antonietta Zocco, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

— Premesso che con determinazione del Commissario Straordinario n. 82/CS dell’
8.6.2006, formulata in dipendenza di delibera CS n. 56/CS del 14.2.2006 di
costituzione del fondo per lavoro straordinario, ad ogni settore dellente e stato
assegnato per l'anno 2006, un budget di spesa per lavoro straordinario ed, in
particolare, a questo settore Avvocatura & stata data una disponibilitd di € 524,88.

— Poiché in questo settore per il quantitativo di cause da espletare, gli avvocati hanno la
necessita di adempiere alle loro funzioni istituzionali ordinarie anche oltre il normale
orario di ufficio per cui & necessaria la presenza dell'usciere anche nei giorni in cui non
& previsto il rientro pomeridiano, occorre pertanto autorizzare la dipendente sig.ra
Raccuglia Maria usciere di questo settore avvocatura allo svolgimento di lavoro
straordinario diurno nellambito della somma di € 524,88 al netto degli onen riflessi
attribuita come budget a questo settore.

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997

DETERMINA

1) Destinare la somma di € 524,88 al netto degli oneri riflessi, assegnato a questo setfore
con determinazione commissariale n 82/CS del 8.6.2006, alla prestazione di lavoro
straordinario per le esigenze rappresentate in proposta.

2) Autorizzare la dipendente sig. ra Raccuglia Maria usciere cat. A4 di questo settore
avvocatura alla prestazione di lavoro straordinario per 'anno 2006 per n. 50 ore per
una spesa di € 522,00 oltre oneri riflessi e IRAP.

3) Dare atto che la spesa suddetta & stata gia impegnata con deliberazione n. 56/CS del
14.2.2006 di costituzione delle risorse finanziarie per 'anno 2006 e con determinazione
commissariale n. 82/CS del 8.6.2006 di assegnazione ai settori delle somme per lavoro
straordinario con imputazione alla funz. 01, serv. 08, int. 01, cap. 2171 - g G542 /06 -

JL\J\» ;3{‘1 Jo '&M t OLL o “ﬁu\ 180 - CL&\,&A ?\zL\LJg,J')\ ju\F -’ZleZ/h Ui: 4LLLL3 Lf
l‘ﬂt\' Bt - it o it i@@ |U~L MHZ[UL | AHP P £ Pah A8 =

. i
o A y _ |
L'lstr. Amministrativo
Antg ;n}'etta Zocco ~Angelo Frediani
e O |
| '!
Prospetto parte integrante. Vidin
All ta: determina commiss. N. 82/CS/06. . ”d‘”ﬂer te dal m

Per nTRoa vis X'\ N
;

I S’gét._z 0 Gzizesle m:f Smd‘

L;{""/Ragusa, i f‘17f Ly i

b b




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa &% \0\\ O(O

iy :

IL RESPONSAB GIONERIA

AT N
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Z,C/—(Q o 6

IL MESSO COMUNALE
—
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal O F- o

al &*ﬁ“og

Ragusal + - /-0 b

IL MESSO COMUNALE




